
Česká filharmonie, oddělení pronájmů | Alšovo nábřeží 12, 110 00  Praha 1
Tel: (+420) 227 059 207, 227 059 244, 227 059 290

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Název firmy (podle obchodního rejstříku)

Jméno objednatele zmocněného k podpisu smlouvy

Adresa

Telefon

Banka, číslo účtu

IČ DIČ

Název akce

Jméno zástupce přítomného při akci

Datum akce

Prostory

Ozvučení *

Vstupenky Prodej vstupenek 
na varhanní emporu

Prodej programů Cena programu

Účel pronájmu

Dvořákova síň zkouška
Dvořákova síň koncert
Dvořákova síň jiná akce
Dvořákova síň příprava
Dvořákova síň likvidace
Sukova síň zkouška
Sukova síň koncert
Sukova síň jiná akce
Sukova síň příprava
Sukova síň likvidace 
Dvorana příprava
Dvorana akce
Dvorana likvidace
Sloupový sál příprava

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

od do

mluveného slova
reprodukované hudby
živě provozované hudby

účinkujících na pódiu
počet

účastníků akce
počet

Prodej CD
Pronájem pokladny
Pronájem koberce hlavní schodiště
Pronájem koberce galerijní schodiště

Roll up ve foyer
Banner průčelí     
Banner pokladna
Vlajky na střeše
Jiné

tisk
prodej

ANO

ANO

Provoz ozvučení

od do

Počet mikrofonů:

Koncert s přestávkou
Koncert bez přestávky
Zkouška
Veřejná zkouška 
Tisková konference
Zasedání, seminář
Prezentace

Recepce **

Slavnostní večeře **

Fotografování
Filmování
Jiný účel

** Cateringové služby zajišťuje:

NE Kč

NE

Nástroje

Počet osob

Další požadavky

před zkouškou
před koncertem

Ladění

Objednatel svým podpisem stvrzuje správnost vyplněných údajů a prohlašuje, že byl seznámen 
s obsahem dokumentu Ceník pronájmu prostor, zařízení a služeb v budově Rudolfina pro rok 2023.

podpis  ..............................

datum  ..............................

* dle technického vybavení Rudolfina

počet

počet

počet

  od do

klavír - STEINWAY V (orchestrální)
klavír - STEINWAY VI (sólový)
klavír - STEINWAY VII (sólový)
klavír - FAZIOLI (Sukova síň)

cembalo - OLLIKKA

Sloupový sál akce
Sloupový sál likvidace
Neumannův salónek zkouška
Neumannův salónek koncert
Ančerlův salónek zkouška
Ančerlův salónek koncert
Šatna pro sólistu zkouška
Šatna pro sólistu koncert
Talichův salónek příprava
Talichův salónek akce
Talichův salónek likvidace
Prezidentský salónek příprava
Prezidentský salónek akce
Prezidentský salónek likvidace
Jiné prostory

cembalo ZAHL
harmonium 
celesta
varhany
harfa Venus
harfa Ayoma
marimba


	Zaškrtávací pole 1: Ano
	Zaškrtávací pole 82: Off
	Zaškrtávací pole 68: Ano
	Zaškrtávací pole 35: Off
	Zaškrtávací pole 43: Off
	Zaškrtávací pole 99: Off
	Zaškrtávací pole 25: Off
	Zaškrtávací pole 66: Off
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Zaškrtávací pole 30: Ano
	Zaškrtávací pole 33: Ano
	Zaškrtávací pole 9: Ano
	Zaškrtávací pole 62: Ano
	Zaškrtávací pole 79: Off
	Zaškrtávací pole 4: Ano
	Zaškrtávací pole 83: Ano
	Zaškrtávací pole 69: Off
	Zaškrtávací pole 36: Off
	Zaškrtávací pole 44: Off
	Zaškrtávací pole 63: Ano
	Zaškrtávací pole 2: Ano
	Zaškrtávací pole 84: Off
	Zaškrtávací pole 70: Off
	Zaškrtávací pole 37: Off
	Zaškrtávací pole 45: Off
	Zaškrtávací pole 100: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 67: Ano
	Zaškrtávací pole 28: Ano
	Zaškrtávací pole 32: Off
	Zaškrtávací pole 34: Off
	Zaškrtávací pole 11: Off
	Zaškrtávací pole 64: Off
	Zaškrtávací pole 5: Ano
	Zaškrtávací pole 85: Off
	Zaškrtávací pole 71: Off
	Zaškrtávací pole 38: Off
	Zaškrtávací pole 46: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Zaškrtávací pole 86: Ano
	Zaškrtávací pole 72: Off
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Zaškrtávací pole 87: Off
	Zaškrtávací pole 73: Ano
	Zaškrtávací pole 40: Off
	Zaškrtávací pole 47: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 14: Off
	Zaškrtávací pole 77: Off
	Zaškrtávací pole 65: Ano
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 88: Off
	Zaškrtávací pole 74: Off
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 89: Ano
	Zaškrtávací pole 60: Off
	Zaškrtávací pole 90: Off
	Zaškrtávací pole 80: Off
	Zaškrtávací pole 91: Off
	Zaškrtávací pole 61: Off
	Zaškrtávací pole 92: Off
	Zaškrtávací pole 81: Off
	Zaškrtávací pole 95: Off
	Zaškrtávací pole 96: Off
	Zaškrtávací pole 93: Off
	Zaškrtávací pole 94: Off
	Zaškrtávací pole 97: Off
	Zaškrtávací pole 98: Ano
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Zaškrtávací pole 56: Off
	Zaškrtávací pole 57: Ano
	Zaškrtávací pole 58: Off
	Zaškrtávací pole 59: Off
	Textové pole2: Collegium Vocale 1704 s.r.o.
	Textové pole4: Veronika Hyksová
	Textové pole6: Mánesova 1374/53, Vinohrady (Praha 2), 120 00
	Textové pole7: 221551403
	Textové pole8: 2001860589/2010
	Textové pole9: 09469516
	Textové pole10: CZ09469516
	Textové pole21: Mesiáš
	Textové pole25: 19.03.2024
	Textové pole24: Filip Dámec
	Textové pole12: 
	Textové pole27: 
	Textové pole1010: šatny orchestr
	Textové pole30: 50
	Textové pole70: 
	Textové pole101: 
	Textové pole72: 
	Textové pole115: 11:00
	Textové pole128: 13:00
	Textové pole102: 
	Textové pole74: 
	Textové pole116: 19:30
	Textové pole129: 22:30
	Textové pole103: 
	Textové pole76: 19:30
	Textové pole117: 
	Textové pole130: 
	Textové pole104: 22:30
	Textové pole78: 
	Textové pole118: 23:00
	Textové pole131: 02:00
	Textové pole105: 
	Textové pole80: 
	Textové pole119: 22:30
	Textové pole132: 00:30
	Textové pole106: 
	Textové pole98: 4
	Textové pole82: 11:00
	Textové pole120: 
	Textové pole133: 
	Textové pole107: 13:00
	Textové pole84: 19:30
	Textové pole121: 
	Textové pole134: 
	Textové pole108: 22:30
	Textové pole86: 
	Textové pole122: 
	Textové pole135: 
	Textové pole109: 
	Textové pole87: 
	Textové pole123: 
	Textové pole136: 
	Textové pole110: 
	Textové pole90: 
	Textové pole124: 
	Textové pole137: 
	Textové pole111: 
	Textové pole91: 
	Textové pole125: 
	Textové pole138: 
	Textové pole112: 
	Textové pole94: 
	Textové pole146: 
	Textové pole148: 11:00
	Textové pole140: 
	Textové pole126: 
	Textové pole142: 
	Textové pole144: 
	Textové pole139: 
	Textové pole143: 
	Textové pole145: 
	Textové pole113: 
	Textové pole147: 
	Textové pole149: 23:00
	Textové pole141: 
	Textové pole63: 
	Textové pole55: 
	Textové pole56: 
	Textové pole99: 
	Textové pole60: koberec na schody, 2x stůl foyer
	Textové pole33: 
	Textové pole57: 50
	Zaškrtávací pole 49: Off
	Zaškrtávací pole 50: Off
	Textové pole97: 4


